
 
 

2023 年９月 

お客様各位 
ASK ケミカルズジャパン株式会社 

 

新システムの導入と出荷停止のお知らせ 
 

平素は､格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
誠に勝手ながら１０月より弊社基幹システム変更のため、下記通り出荷停止期間を設けさせていただきます。 
お取引様にはご不便をおかけいたしますが、何卒、よろしくお願い申し上げます。 
近々のご連絡となってしまい、大変恐縮ではございますが、余裕をもったご注文をいただけますと幸いです。 

記 
 

 最終出荷日 出荷開始日 

９月 27 日（水） 10 月 3 日（火） 
 

※緊急で納品が必要な場合は、営業部/サプライチェーングループまで遠慮なくご相談ください。 
最大限の対応をするようにいたします。 
 

【９月のご請求書について】 
インボイス制度の導入に伴い、月末締めのお客様には旧システムより１通の請求書、 
それ以外の締め日のお客様には旧システムより締め日に１通発行、９月末日に１通発行させていただき、
10 月の締め日に旧システムの請求書と新システムからの請求書の２通を同封させていただきます。 
ご承知おきください。 
また御不明な点等がございましたら、下記までお問い合わせいただきますようお願い申しあげます。 

 
  営業部/サプライチェーングループ 

TEL：045-670-4001 
FAX：045-227-8135 


